
SMLOUVA O VKLADOVÉM ÚČTU 

S TERMÍNOVANÝMI VKLADY 

československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

CSOB 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB") 

za ČSOB: 
  

  
Pobočka pro korporátní klientelu - Praha li 
Radlická 3331150, 150 57 Praha 5 

a 

obchodní firma: Pražské služby, a.s. 
sídlo: Pod šancemi 444/1 , 190 00 Praha 9 - Vysočany, česká republika 
IČO: 60194120 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „Majitel účtu") 
zasílací adresa: Pod šancemi 444/1 , 190 00 Praha 9 - Vysočany, česká republika 
za majitele účtu : 
JUDr. Patrik Roman, předseda představenstva 
Ing. František Hodan, místopředseda představenstva 

uzavírají ve smyslu ustanovení§ 2662 a násl. občanského zákoníku, 
Smlouvu o vkladovém účtu s termínovanými vklady 

(dále jen .Smlouva") 

1. ČSOB se zavazuje ke dni uzavření smlouvy zřídit a vést k platebnímu účtu číslo 
1017400603/0300 v měně EUR (dále jen „Platební účet") ve stejné měně vkladový účet 
s termínovanými vklady číslo 15278282 (dále jen „Vkladový účet" ) s periodicitou výpisů 
z Vkladového účtu : 

a) písemně poštou - měsíční 
b) elektronicky - denní. 

2. Ve smluvní nebo jiné související dokumentaci může být použito číslo Vkladového účtu rovněž 
v interním tvaru ABO: 999999- 1715278282. 

3. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro vkladový účet 
s termínovanými vklady ze dne 1.2.2024 (dále jen "Podmínky"). Majitel účtu si je vědom toho, že 
vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž 
práva a povinnosti obsažená v těchto Podmínkách a že nesplnění povinnosti ~plývající z těchto 
Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy, která na ně 
odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním těchto Podmínek. 

4. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že jednotlivé termínované vklady na Vkladovém účtu 
jsou úročeny fixní úrokovou sazbou uvedenou v Oznámením Československé obchodní banky, 
a. s., pro korporátní a institucionální klientelu o stanovených úrokových podmínkách vkladů 
v CZK / Oznámením Ceskoslovenské obchodní banky, a. s., pro korporátní a institucionální 
klientelu o stanovených úrokových podmínkách devizových vkladů, případně úrokovou sazbou 

strana 1 z 2 
Ceskoslovansk• obchodnl b1nk1. 1. s. 
Radlické 333/150, 15057 Praha 5; ICO: 00001350 

zapsaná v ob<:hodnlm rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze. oddll B XXXVI, vlo!ka 46 



uvedenou v ládosti o založeni nebo změnu parametrů termínovaného vkladu {dále jen „2ádost") 
není-li způsob jejího určení sjednán jinak. 

5. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB 
pro korporátní a institucionální klientelu (dále jen "Sazebník"), není-li sjednáno jinak. Majitel účtu 
se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB je oprávněná tyto poplatky inkasovat z Platebního účtu 
uvedeného v bodu 1. této Smlouvy. 

6. Na Vkladovém účtu může být současně vedeno několik termínovaných vkladů v téže měně, 
v různé výši, s různou délkou trvání vkladu, s různou úrokovou sazbou a dalšími parametry podle 
jednotlivých ládostí Majitele účtu nebo disponentů podaných v listinné podobě na pobočce 
ČSOB nebo elektronicky prostrednictvím služby CSOB CEB. 

7. Smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět / od Smlouvy odstoupit za podmínek, způsobem a s 
účinky sjednanými v Podmínkách. 

8. Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že mu byly poskytnuty Podmínky, Sazebník 
a Informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů pro klienta a že se s nimi 
seznámil. Majitel účtu dále potvrzuje, že se seznámil s ustanoveními Podmínek týkajícími se 
změny Smlouvy, Podmínek, Sazebníku a Oznámení na návrh CSOB (oddíl Změna smlouvy, 
Podmínek nebo Sazebnlku), započteni, postoupeni a zastavení vzájemných pohledávek (oddíl 
Započtení a postoupeni) a nakládáni s Ůčtem a peněžními prostředky na Ůčtu (oddíl Nakládáni s 
účtem a prostredky na účtu) a výslovně je přijímá. 

9. Smlouva, Podmínky a Sazebník mohou být měněny na návrh ČSOB způsobem a s důsledky 
sjednanými v Podmínkách. 

1 O. Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvních stran v listinné, elektronické, příp . i jiné 
podobě. Podrobnější úpravu změny Smlouvy obsahují Podmínky. 

11 . Je-li Majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na 
tuto Smlouvu nutnost jej ího zverejnění v registru smluv podle príslušných ustanovení cit. zákona, 
je majitel účtu povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a 
to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření , včetně jejich případných dodatků a souvisejících 
dokumentů. 

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavrení Smlouvy, s výjimkou případů 
uvedených v pfedchozím bodě. 

13. Zvláštní ujednání: žádné 

Praha 5, dne - 6 -05- 2024 
o g -as- 2024 

Ceskoslovenská obchodní banka, a. s. 

Ceskoslovenska obchodnl banka, a. s. 
Radllcká 3331150, 150 57 Prw 5. ICO 00001350 

Pražské služby, a.s. 

JUDr. Patrik Roman, p'8dseda představenstva 

Ing. František Hodan, místopfedseda 

pledstavenstva Je 

strana 2 z 2 

tapsané v Obellodnlm 18fStliku -ém M éslSkym soudem v Praze, oddil B XXXVI, -· 46 

-




